quia non potest ista esse veritas
de meca posse. **P**er ad pugna
et dicit. **V**erum me ad alia ad
alia quippe ite compositis dicit
quia melius que sunt visum
est aliud ab eo quod pns est
mandat vel admonet. **H**ec
em omnia que videntur in aliis
docent de un bonum quibus q
in hac vita que carnis amplexus
et delenda subiecta e in qua
innocentia pmit a dolor con
solatione no mdt. **H**ec itaq
longe aliud ab eo quod pns
videtur et putabat ite composit
et ait. **V**erum me ad aliud 2 andi
calumpnia que sub sole gunt
et lacrimas innocenciu 2 conso
latione nomine nec posse res
se illas malore immo ams
alio de pntes. **E**rgo no pntes
hic pnam a se considera 2 ag
se et sub sole et vlti voluim
omnia et confusa pnt comissa
qm lo hoc fm e de agnostis
alim tui a patria requiras alia
pntes hic calumpnie sunt 2 oppro
briis in iuste ut impetant ali
alios pnt causa et oppmā pnt
mia in finos fortiores 2 no fert
consolatione hic innocentiis de q
quia illis alibi respnat consola
tionis pnt 2 vnt pnti tntore
auxilio de pntes relinquit
nem alio auxilio consolet
quod pnt no hnt 2 unig gemat
et suspirat 2 de pnt omis co
solatione qua no du habent.
Sed pnt pnt in vnt pnt
edemms impatens nec pnt
exicat nec castigat adu pnt.
En em dulcia hnt vnt respu
ent hnt no nullis 2 dicit
pnt e hoc 2 no e aliud bonum

bonum pnt istud fuerit postea
in ad adu pnt adu pnt habent
et edunt no edunt diffide
cia et dicit pnt pnt quia
pnt alia no habent et optat
mag no e qua male e quia
malu e quod pnt 2 no nouit
bonu e quod optat pnt vnt
transpant adu pnt vnt
vnt pnt. **S**ed id nolunt ut in
vnt malo requiescent nullo
Et sic faciunt quod solu noime
tu male pnt ml e vnt q
no noime via alia qua effugat
malu e vbi transpant adu
e. **P**nt vnt malis que pnt
pnt concinno vnt vnt pnt
vnt tu dicit. **E**t laudant
mag mntes quia vnt
et felicitate vnt pnt qui
nec du natu e nec cordis
mala que sub sole sunt. **I**sta
quippe vox illorum e qui vnt
no noime nec aliud pnt
pnt adu pnt vel adu pnt
n que pnt e totu pnt in bonis
supra modu vnt in malis
dicit et vbi pnt illorum est
vnt de pnt constat. **S**ed hoc
vnt malis mnti hnt dicit
felicitate mntes quia vnt
et vnt nec duntat felicio
res. **S**ed em hoc solu e pnt
e quod vnt vnt vnt que
nulla e ia in e alia felicitate
no requirit quia e aliud pnt
hoc no noime. **S**ed in solo no e
ca conspnt. qm mnt toto
quod solu e pnt in vnt
vnt mnt. **S**ed mag
laudant eos que sunt 2 no
pnt qua eos qui adu pnt
et vnt vnt pnt
illos qui no du pnt. **S**ed em

ut videtur ipse malum est totum est
 bonum est non est. et melius non
 fuisse. **N**am si malum est malum est.
 bonum est malum non est et melius
 non fuisse. **E**t in longius abo
 no est in malo ipse malum est malum
Si ergo malum est et bonum utique est
 non est et melius melius utroque
 nunquam fuisse. **E**t in modo utique
 per se autem pariter de se melius
 bonum per se utique quod est ad
 superioris omni auctoritatem quod ipse
 ipse caligat ad videndum se per se. **U**
 videtur homo quod homo per se
 quare fuit per se homo utique
 utique bonum per se et la non magis
 felix dicit utique bonum per se
 la non magis felix dicit qui ut
 per se quod est qui per se quod.
Per se namque tanta boni astutus
 animus huius malis temporalibus
 affluens una per se fastidit.
Sepe in consolatione future
 omni est magis quam non est diti
 get sed nunc per se magna
 exorsit. **I**nventus huius ipse
 vanum bonum per se et vanitas
 in consuetudine quia maior est
 non per se. **H**omo enim vanitate
 inutabiliter. **P**er se a deo enim
 deplens per se resatorum omni
 tempore id quod est et de per se
 et transiit in id tempore non est
 et ita quodammodo affluens per se malo
 pro tanto adhuc per se per se
 inceptum per se per se in omni
 nihil est corruptum. **S**ed huius
 in famam huius qui in manifesto
 per se et que abstrondi non possit
 in utique in per se et comitum
 ut est per se in custodia et adhibet
 per se in industria magna
 laboris pro se ut per se facit
 vita per se amalis quod per se

et congregant opes et multiplicat
 divitias et raris omnia que solent
 vire et possunt in la per se
 et sollicitudine exquirunt et
 fiant in la et operantur memoria
 digna plima et non nunquam in
 pia per se et labore voluntaria
 aliena effugit. **S**i invidia ali
 na exalere non per se. **Q**uia ipse de
 huius quoque post impatiam de per se
 in magis per se dicitur. **I**n per se
 contemplantur per se laboris
 bonum et industrias. **A**d idem per se
 invidie per se. **E**t in laboris
 huius considerat et vidit quia
 industrie bonorum per se in bi
 die per se quod per se quod per se
 per se huius huius et in per se
 opa advenit non excedant per se
 invidia per se et in per se
 occupant. **E**t si ergo vanitas est et
 cura per se. **V**el huius vanitas
 est quod homo bonis apud alios
 mandando cura omni pro se an
 gore malicie induat. **E**t in vi
 dendo non illi cui invidet nocet
 per se. **V**el ut huius vanitas est quod
 homo per se temporalibus bonis
 laborat minus et sollicitus est
 et cura per se se affligit in
 eorum acquisitione minus per se
 admittit bonum quia per se
 additum. **E**t in bona per se indu
 pia quia homo ex se mala est
 cura per se et sollicitudo quod
 affligit homo per se fiducia vana
 et per se quia in sollicitudine divitiarum
 va per se ex se in eorum ad qui
 per se per se per se auferat quod
 per se qui in paupertate per se
 amare nos per se per se
 emulatione admittit nostra
 in flamat. **P**er se ergo industria aff
 bat et sollicitudo vana arguitur

quod dicitur in p[ro]p[ter] aliud genus
 quam dignitate vanitatis quere
 em occupatione corpi suo & resp[on]dit
 quod dicitur in op[er]ibus & q[ui] sollicitus
 est augere videtur corpi p[ro]p[ter]
 disp[er]sum. Sic om[n]i vanitas em
 ut iniqua modum hinc ab[er]re
 inveniatur. Et loquitur copulat
 manus suas et quod dicitur vanitas
 suas dicens. melior e pugillus
 in requie qua plena coraque
 manus in labore et afflictione
 in. Compliat stultus manus suas
 stultus em e qui p[ro]p[ter] se resp[on]dit
 videt in posterum. Stultus e qui
 putat manus o[mn]i copulatis
 impleri dicens. Compliat manus
 suas aliam ad altera. compliat
 ne extendant ad op[er]atione. Con
 pliat manus suas q[ui] pacifica
 tiens in occupatione & quod dicitur
 vanitas suas. putat se corpi suo
 parare quia in laboribus non affligit
 sicut in caro ems esse sine con
 sumit in ocio morit. Comedit
 carnes suas pascat in pulcra
 sua et inopinat in occupatione
 sua. Sed in caro ems q[ui] in vali
 datione pascat in p[ro]p[ter] in
 media m[er]ito. Et quod dicitur carnes
 suas dicens. melior e pugillus in
 requie plena veraq[ue] manus in
 labore & afflictione in. Om[n]i e. q[ui]
 melior e pugillus si desit ne
 p[ro]p[ter] et emat. busio p[ro]p[ter]one
 vidue dicitur fuisse. si no[n] ad
 ad om[n]e q[ui]bus iniquus e. Quare
 q[ui] stultus dicit meliore pugillum
 in requie qua plena veraque
 manus in labore. forsita conside
 rat q[ui] pugillum sed & resp[on]dit
 si no[n] mendis q[ui] nec ip[s]i pugillum
 habebat quod em fuit p[ro]p[ter] et re
 que em p[ro]p[ter] habebat. Et dicit

quod dicitur pugillum in requie & pla
 cet ubi occupat sua nec em
 ino[m]ni aliu[m] pugillum q[ui]
 in labore que quod dicitur in ip[s]e
 desit. Et quod dicitur carnes suas
 dicit quia ip[s]e vapulabit om[n]i
 hoc inopinat et sua materia
 comit postmodu[m] ex soluet q[ui]
 acquies in op[er]ibus p[ro]p[ter]one.
 Et forte dicit om[n]ia q[ui]a vanitas
 dicit p[ro]p[ter] et no[n] e aliud genus
 vanitatis quod inveniatur q[ui]a
 labor pugile. Et dicit. Consi
 dabo n[on] alia vanitate pugile.
 Om[n]is e et si no[n] h[ab]et no[n] filiu[m] no[n]
 p[ro]p[ter] et in labore no[n] cessat
 nec faciant o[mn]i ems dicens
 nec in op[er]ibus dicens. In la
 bore & in fraude inam mea
 homo. Et in om[n]i e e solus
 aliu[m] p[ro]p[ter] no[n] h[ab]et no[n] filiu[m]
 que genitrix nec filiu[m] in quo
 genitrix e. Ip[s]e namq[ue] p[ro]p[ter]
 p[ro]p[ter] e. Qui q[ui] p[ro]p[ter] no[n]
 h[ab]et que relinquit post se p[ro]
 p[ro]p[ter] in labore p[ro]p[ter] et om[n]e
 congregare no[n] cessat nec p[ro]
 p[ro]p[ter] h[ab]et que possidet si p[ro]p[ter]
 auare que impide congrega
 re. quod h[ab]et vanitas e p[ro].
 Et om[n]i laborat & fuit labore
 pro aqua fuit caput & qui
 laborat nec dicit h[ab]et que la
 bore pro acquirit & in h[ab]et q[ui]
 diligit possidendi ea relinquit
 a quod emolumentu[m] caput labore
 in dicitur & vanitas dicitur
 p[ro]. Qui no[n] laborat & nec p[ro]
 nec aliu[m] que diligit labore
 quare laborat in solo v[er]o pro
 em fuit. H[ab]et em soli p[ro]p[ter]
 v[er]o & no[n] e aliu[m] affluens q[ui] exompet
 pollerendine vanitas em ignost
 posse in solo ip[s]e q[ui] v[er]o genitrix
 pugile p[ro]p[ter] labore & ip[s]i qui

alienis relinquunt et non capi-
 unt fructum ex eis qui faciunt
 illud. Simul quoque in sapia
 laborant et dant opera et fru-
 dent opera sua et dicit prima
 et pro sua pia commendat
 ut ad posterum transmittant
 nec capiunt fructum ex his aliis
 ut melius sit ipis si manebat
 remanet a vidua et a vidua
 sapie vana. Et vana est
 omnis labor corporis et vidua
 a promissa videtur. **Et** sunt
 omnes homines qui laborant
 et fructum suum pro bonis
 et in alia opera magni
 dicit commendat fructum ex eo
 non capiunt et sibi ex illo nul-
 lam utilitatem proinde conspi-
 cuit et vana est ipsa alio post
 se appropinquat per ignorant.

Explicit.

[Faint, illegible handwritten text in the left column]

[Faint, illegible handwritten text in the right column]